



## PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO

### SÃO PAULO

#### LIQUIDAÇÃO DE EMPENHO DE RESTOS A PAGAR

No.EMPENHO:265/13	DATA: 31/01/2018	LICITAÇÃO: PREGÃO	DOCUMENTO: dez/jan
UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PUBLICA		FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL	
NATUREZA: 33903947003 COMUNICAÇÃO DE DADOS		RECURSO: 011100000 GERAL	
<b>FORNECEDOR: 02558157000162 - TELEFÔNICA BRASIL S.A</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1,0000 SER TERMO DE PRORROGAÇÃO N° 02/2015 AO CONTRATO N° 117/2013 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TELEFONIA MÓVEL PESSOAL(SMP) E DO SERVIÇO DE TELEFONIA FIXA COMUTADO (STFC) PARA SERVIÇO DE LONGA DISTÂNCIA NACIONAL (LDN), PLANO DIGITAL PÓS PAGO A SER EXECU	0,0000	0,0000	902,57
TOTAL			<b>902,57</b>
<b>FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME</b>			
No.EMPENHO:8536	DATA: 31/01/2018	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO	DOCUMENTO: 3539
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO		FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL	
NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS		RECURSO: 011100000 GERAL	
<b>FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: CONserto DE CILINDRO DO CONTATO MICROONIBUS, DESMONTAR E MONTAR EM DOMICILIO.	0,0000	0,0000	80,00
TOTAL			<b>80,00</b>
<b>FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME</b>			
No.EMPENHO:9786	DATA: 31/01/2018	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO	DOCUMENTO: 3540
UNIDADE: 020100 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS		FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL	
NATUREZA: 33903919001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS		RECURSO: 011100000 GERAL	
<b>FORNECEDOR: 38941142000126 - JAIME RODRIGUES DE MELLO - ME</b>			
DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: CONSERTAR MAQUINA DO VIDRO	0,0000	0,0000	90,00
TOTAL			<b>90,00</b>

No.EMPENHO:10260 DATA: 31/01/2018 LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO DOCUMENTO: 12584  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 18 GESTÃO AMBIENTAL 541 CONSERVAÇÃO MEIO AMBIENTE  
 NATUREZA: 33903006001 ALIMENTOS PARA ANIMAIS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MILHO	500,0000	0,7400	370,00
RAÇÃO DE ALTA PERFORMANCE PARA CÃES	190,0000	2,8900	549,10
RAÇÃO EXTRUSADA DE ALTA DIGESTIBILIDADE PARA PAPAGAIOS, ARARAS E OUTROS PSITACIDEOS MÉDIOS E GR	45,0000	4,4000	198,00
RAÇÃO GRANULADA PARA BEZERRO	280,0000	1,4900	417,20
RAÇÃO PARA GATOS	55,0000	3,5000	192,50
TOTAL			<b>1.726,80</b>

No.EMPENHO:10414/37 DATA: 31/01/2018 LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO DOCUMENTO: 1206181, 1206310, 1205882  
 UNIDADE: 020300 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903990001 SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 48066047000184 - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S.A. IMESP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1,0000 SER PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DE TODOS OS ATOS DE INTERESSE DA CONTRATANTE, PELO SISTEMA ON LINE, NOS RESPECTIVOS CADERNOS, DO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO	0,0000	0,0000	1.980,05
TOTAL			<b>1.980,05</b>

No.EMPENHO:12274 DATA: 31/01/2018 LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO DOCUMENTO: 12582  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CAPA PARA MANGUEIRA	1,0000	95,0000	95,00
TERMINAL FEMEA GIRATORIA 1/8	1,0000	50,0000	50,00
TOTAL			<b>145,00</b>

No.EMPENHO:12275 DATA: 31/01/2018 LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO DOCUMENTO: 12581  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS  
 NATUREZA: 33903022001 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
VASSOURA DE PIAÇAVA	2,0000	20,0000	40,00
TOTAL			<b>40,00</b>

No.EMPENHO:13114 DATA: 31/01/2018 LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO DOCUMENTO: 2108  
 UNIDADE: 020100 GABINETE DO PREFEITO E DEPENDENCIAS FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 07401057000141 - ROGERIO DOS SANTOS COSTA EIRELI - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
ARRASTADOR DA BOMBA VE Nº 1.460.140.334	1,0000	369,8000	369,80
ARRUELA DE FECHAMENTO BOMBA ALIMENTADORA 308	1,0000	96,8000	96,80
BICO INJETOR	4,0000	248,6000	994,40
BUJÃO ROSCADO	1,0000	99,9000	99,90
CONJUNTO DE PRESSÃO 308	1,0000	179,9000	179,90
FILTRO DE AR	1,0000	52,3000	52,30
FILTRO DIESEL	2,0000	88,0900	176,18
FILTRO ÓLEO	1,0000	64,2000	64,20
GUARDA PÓ	4,0000	6,0000	24,00
JOGO DE ARRUELA BICO INJETOR.	1,0000	26,9000	26,90
PARAFUSO	1,0000	29,8000	29,80
REPARO 409 Nº F.000.461.409	1,0000	78,9000	78,90
ROLETE 005	4,0000	39,8000	159,20
ÓLEO DE MOTOR	9,0000	15,8000	142,20
TOTAL			<b>2.494,48</b>

**TOTAL DO DIA - LIQUIDAÇÃO DE 7.458,90**